peratore posebat. Neque hi solum subjectionem
 imperatori prouidebantur, sed et Galliam inculentes
 eum omni familia, barbari, beneuolos se erga im-
 peratorem in Porphyra natum exhibebant, donisque
 magnificis ambitiosi ad imperatorem legatos cum
 obsidibus mittebant; cunctosque Porphyrogenneti
 fortuna ad seruitutem praestandam iugumque sub-
 eundum cogebat.

32. Aegypti autem ameras audita Romanorum
 ingenti uictoriae ac nauali pugna inuictumque
 strage, amicaram statim litterarum officio pugnantem
 ardore cohibito sedes pollicetur. Persidis autem
 ameras, qui varie in Romanas acies incurrens di-
 versis congressibus atque praellis victus fuerat ac
 profligatus, instaurato charitatis vinculo imperatori
 conciliatur. Ad quem etiam imperator obsides
 mittit; qui cum ad Cyri terram illam uenissent,
 apostoli Thomae sepulcrum uenerati sunt ac ex-
 osculati, misasque ab imperatore regia munificentia
 lampadas ad illud accenderunt, pretiosorumquo
 lapidum ac margaritarum mercatura facta 456 re-
 dierunt. Tanta enim cum aliis magnis dotibus ac
 uirtutibus imperator gratia pollebat, ut semper alia
 ex aliis colligeret et acceraret, inque augustiorem
 ipse cultum amore digna et admiratione trans-
 ferret.

33. Igitur operae pretium est ut et de triclinio
 Aureo disseramus. Hoc nempe industriosissimus
 princeps multis floribus uariis suauisque olens
 rosetum reddidit, cum uarii coloris flores subtilis-
 simique operis tessellatum opus recens enatorum
 florum colores totos refunderet. Hi porro medii
 inter sinuosos plexus conclusi, ipsaque composi-
 tione efformati, incomparabilem praeferrunt venu-
 statem. Triclinium argenteo coronauit, inque orbis
 canthique morem illo circumducto ambiens insea-
 tiabiles ex aspectu delicias uidentibus facit.

34. Cives imperator ut ipsa sua charissima pi-
 gnora iisque amplius diligebat, longeqe eos pluris
 faciebat. Ex illis eorum qui ingenui essent atque
 nobiles delectum habebat; atque alios quidem di-
 gnitatum titulis ornabat, alios magnifice donabat
 sibi que contubernales ac domesticos allegebat,
 D tantaeque illius benevolentiae lenocinio maiorem
 illis amoris sui flammam excitabat; quos adeo in-
 genti satellitum custodumque ac seruatorum agmii
 praehabebat, uelut scilicet fideles herique ac domini
 amantes, quique suae ipsorum saluti imperatoris
 incolumitatem praeferrunt.

35. Brumalii autem Porphyrogenneti convivium
 atque epulas operae pretium ut exponamus. Quod
 enim ueterum iam imperatorum moribus 457 re-
 ceptum erat, etiam Porphyrogennetus opere im-
 plevit. Diem enim cui nominis eius initium li-
 ttera K addicta est, celeberrimae festiuitatis sibi
 loco ducens, ingenti celebrandam conuentu indice-
 bat. Lautissimis enim largissimisque dapibus so-